

Algemene informatie

Aanbesteding: Pick-ups 4x4
Aanbestedende Dienst: Gemeente Súdwest-Fryslân
Referentie: SWF 25045

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: de iso certificaten

Vraag:
zijn de certificaten verplicht met ervaring in de auto branche ? het gaat hierbij om de iso 9001:2015 en de iso 14001 2015

Antwoord:
Aanbestedende dienst verlangt van de inschrijver dat zij kwaliteitsbewaking en milieubeheer in zijn organisatie heeft verankerd en toegepast. Gelijkwaardige certificeringen of een adequate beschrijving van gelijkwaardige maatregelen worden eveneens geaccepteerd. De aanbestedende dienst beoordeelt na indiening of de aangeboden gelijkwaardige bewijsvoering voldoet aan de gestelde eisen. Deze beoordeling zal objectief en gemotiveerd plaatsvinden.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering 4x4 Pick-ups

Beantwoord op: 21 jul. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Plaat voor de strooidienst

Vraag:
Dient de Plaat voor de strooidienst meegenomen te worden in de offerte? Of

gaat deze factuur separaat.

Antwoord:

Factuur gaat separaat. Voertuig moet wel geschikt zijn voor de opbouw van de plaat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering 4x4 Pick-ups

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Dubbel Cabine i.p.v. 1,5 cab

Vraag:

Is het mogelijk om in de Toekomst over te schakelen naar een Dubbel Cabine voertuig, daar 1.5 Cab voertuigen verdwijnen op korte termijn.

Antwoord:

Dubbele cabine is geen optie. Dit gaat ten koste van de laadruimte. Daarnaast zitten er hooguit 2 personen in het voertuig en is een achterbank overbodig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering 4x4 Pick-ups

Beantwoord op:

21 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

BPM

Vraag:

Ten aanzien van uw aanbesteding; Leveren 4x4 Pick-ups met kenmerk SWF 25045 heb ik onderstaande vraag;

In uw bijlage; "Prijzenblad" staat vermeld dat de aangeboden prijzen en tarieven inclusief overige belastingen en/of heffingen dienen te zijn. Klopt het dat dit ook voor de BPM-bedragen geldt.

M.a.w. Dienen de ingevulde aangeboden bedragen dus inclusief BPM te zijn ?

Antwoord:

De ingevulde aangeboden bedragen dienen inclusief BPM te zijn.

Aanbestedende dienst is zelf verantwoordelijk voor de afdracht van de BPM.

Ter verduidelijking is er een nieuw prijzenblad toegevoegd aan de aanbestedingsmap Nota van Inlichtingen. Het oude prijzenblad wordt verwijderd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering 4x4 Pick-ups

Beantwoord op:

21 jul. 2025